
 

 

 

 

1 

 

FONDO EUROPEO DE DESARROLLO REGIONAL 

“Una manera de hacer Europa” 

Nº expediente: 1484065C-14/23TC 

Procedimiento: Modificación de crédito por transferencia mismas áreas de gasto 

Importe: 22.700,00 € 

 

Las Bases de Ejecución del Presupuesto vigentes, determinan en el apartado 2 de la 

Base nº 13 que regula las transferencias de crédito, lo siguiente: 

“Los expedientes que se tramiten por este concepto se iniciarán a petición del Centro 

Gestor del Gasto y con la conformidad del Concejal Delegado a la que afecte la 

minoración, previo informe del Interventor, se aprobarán por Alcaldía-presidencia o en 

quien delegue”. 

Teniendo en cuenta lo expuesto, es necesario dotar de crédito las bolsas de vinculación 

1-22103 y 660.3360.22709 y en concreto las aplicaciones correspondientes a 

Urbanismo-Planeamiento y Patrimonio.   

Por todo lo expuesto, y visto el informe del Interventor, es por lo que se resuelve: 

PRIMERO. – Aprobar la modificación de créditos según el siguiente detalle: 

 

Org. Pro. Eco. Descripción IMPORTE CENTRO GESTOR

500 1510 22103 Combustibles y carburantes 1.200,00 36-URBANISMO-PLANEAMIENTO

TOTAL AUMENTOS 1.200,00

Org. Pro. Eco. Descripción IMPORTE CENTRO GESTOR

500 1510 21200 1.200,00 36-URBANISMO-PLANEAMIENTO

TOTAL DISMINUCIONES 1.200,00

 PRESUPUESTARIA

Área de gasto 1

Aplicación cuyo crédito se aumenta

Aplicación 

Aplicación cuyo crédito disminuye

APLICACIÓN

Oficina Presupuestaria

Expediente 1484065CNIF: P4622200F

Resolución Nº 5098 de 20/06/2023 "03-14-23TC 1484065C SEGRA" - SEGRA 712493

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AC CKT4 2EVD NZXQ JUVVAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 l'
Aj

un
ta

m
en

t d
e 

Sa
gu

nt
20

/0
6/

20
23

Pág. 1 de 2

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9ACCKT42EVDNZXQJUVV
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16994372&csv=J9ACCKT42EVDNZXQJUVV


 

 

 

 

2 

 

FONDO EUROPEO DE DESARROLLO REGIONAL 

“Una manera de hacer Europa” 

 

 

Org. Pro. Eco. Descripción IMPORTE CENTRO GESTOR

660 3360 22709 Trabajos realizados por otras empresas y profesion 21.500,00 57-PATRIMONIO

TOTAL AUMENTOS 21.500,00

Org. Pro. Eco. Descripción IMPORTE CENTRO GESTOR

440 3410 13100 Laboral temporal. Programas de Deportes 21.500,00 13-RECURSOS HUMANOS

TOTAL DISMINUCIONES 21.500,00

 PRESUPUESTARIA

Área de gasto 3

Aplicación cuyo crédito se aumenta

Aplicación 

Aplicación cuyo crédito disminuye

APLICACIÓN

Oficina Presupuestaria

Expediente 1484065CNIF: P4622200F

Resolución Nº 5098 de 20/06/2023 "03-14-23TC 1484065C SEGRA" - SEGRA 712493

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AC CKT4 2EVD NZXQ JUVVAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 l'
Aj

un
ta

m
en

t d
e 

Sa
gu

nt
20

/0
6/

20
23

Pág. 2 de 2

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9ACCKT42EVDNZXQJUVV
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16994372&csv=J9ACCKT42EVDNZXQJUVV

		2023-06-20T08:50:13+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sagunt.sedipualba.es/ con CSV J9ACCKT42EVDNZXQJUVV
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE SAGUNT




